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Protokoll
Leidandmed EAA.2648.1.23
Kaader 49
Daatum 19.01.1870
Protokolli number 2
Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Pärtel Roberg Peakohtumees
Tõnno Wilbüks Peakohtumehe abi
Jürri Palsam Peakohtumehe abi

Jakob Mitti, Koddasust, tulli ette ja kaebas seältsammast Jakob Hiobi peäle, et
se temma surnud wenna Hans Mitti warrandust, kes Jakob Hiobi wõerasissa olli
tahhab ennesele pärrida: 1 kuetäis kallewid, 1 warrastega kamsan, 8 särki, 3
hööwlid, 1 saag, 2 oherdid ja 1 kerst. Jakob Hiob sai ette kutsutud ja selle
pllemal nimmetud kaebtusse peäle küssitud. Jakob Hiob ütles et Peter olla temma
wõera issa, Hans Mitti warrandussest pärrinud: 2 tündert kartohwlid, 3 lamba
nahka, 1 temma emma selik, 22 lb rukki jahho, 1 kanna, 2 oherdid ja 3 temma emma
särki.
Peter wastas: Kartohwlid on olnd 4 wakka, 2 olnd wanna lamba nahka ja 1 pissike
talle nahk, nende eest olla temma 7 lb sea lihha annud, Jakobi emma selikud
polle temma näinud, jahho polle temma möötnud kui paljo järrel on, kanna olla
Peter isse Hansole annud, 2 oherdid olla pusärgi naelte eest temmale jänud; agga
Jakobi emma 3mest särgist ütles ta ennast teädmatta ollewad.
Agga Peetri naene Tio tunnistas, et Jakobi naene Marri olli 3 särki sanud, ja 1
seliko olli Hans temmale lubbanud. Abram Murrakas tulli ette ja tunnistas
ennesel 1/2 Tsetwerik rukkit sada ollewad; ja Koddaso magasinis 2 1/2 Tsetweriki
rukkit wõlga.

Otsus. Kohus on moistnud Hans Mitti warrandussest temma wõera poia Jakob
Hiobile: 1 kue täis kallewid, 1 warrastega kamson, 6 särki, 3 hööwlid, 1 saag ja
1 oherdi; agga omma wõera issa wõlga maksab Jakob 1 1/2 Tsetweriki rukkit 1
rubla 50 koppikaga. Peter Mitti pärrib omma wenna Hanso warrandussest: 4 wakka
kartohwlid, 2 wanna lamba ja 1 talle nahk, se temma omma antud kanna 2 oherdid,
1 kerst, 3 särki, mis enne kerstust woetud ja need järrel jänud rukki jahhud;
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selle krami wasto maksab temma Hanso wõlga 1 Tsetwerik rukkit 1 rublaga ja Abram
Murrakale 50 kop. pole tsetweriki eest kahhe näddala pärrast peab makstud
ollema.
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